ỦY BAN NHÂN DÂN          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:          /QĐ-UBND                                 Bình Định, ngày      tháng    năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
V/v kiện toàn Ban Chỉ đạo của tỉnh thực hiện

Quyết định 81/2014/QĐ-TTg ngày 31/12/2014 của Thủ tướng Chính phủ

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương, ngày 19/6/2015;
Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Tổ

chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;
Căn cứ Quyết định số 81/2014/QĐ-TTg ngày 31/12/2014 của Thủ tướng Chính

phủ về việc phối hợp giữa các Bộ, ngành, Uỷ ban nhân dân các cấp với các cấp Hội
Nông dân Việt Nam trong việc tiếp công dân, giải quyết khiếu nại, tố cáo của nông dân;

Theo đề nghị của Hội Nông dân tỉnh - Cơ quan Thường trực Ban Chỉ đạo của
tỉnh thực hiện Quyết định số 81/2014/QĐ-TTg của Thủ tướng Chính phủ,

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Kiện toàn Ban Chỉ đạo của tỉnh thực hiện Quyết định 81/2014/QĐ-
TTg ngày 31/12/2014 của Thủ tướng Chính phủ về việc phối hợp giữa các Bộ,
ngành, Uỷ ban nhân dân các cấp với các cấp Hội Nông dân Việt Nam trong việc
tiếp công dân, giải quyết khiếu nại, tố cáo của nông dân, cụ thể như sau:

I. Ban Chỉ đạo:
1. T ư ng Ban: Ông Nguyễn Tuấn Thanh - Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh

ủy, Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh.
2. h  t ư ng Ban:
- Mời ông Nguyễn Văn Trượng - Chủ tịch Hội Nông dân tỉnh - Phó Trưởng

ban Thường trực;

- Ông Nguyễn uân S n - Phó Chánh Thanh tra tỉnh - Phó Trưởng ban.

3. Ủy vi n thư ng t ực: Mời ông Đỗ Thiện Chế - Phó Chủ tịch Thường trực
Hội Nông dân tỉnh.

4. C c thành vi n:
- Ông Trần Trọng Triêm - Phó Chánh Văn phòng UBND tỉnh;
- Mời bà Đặng Thị Hồng Hạnh - Phó Chủ tịch Hội LHPN tỉnh;
- Ông Hồ Khắc Chư ng - Phó Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn;

- Ông Phạm Dân - Phó Giám đốc Sở Tư pháp;
- Bà Đặng Thu Hư ng -  Phó Giám đốc Sở Tài chính;
- Bà Hà Thị Thanh Hư ng - Phó Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường;
- Ông Phạm Ngọc Thái - Phó Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông;

517 23 02

- Ông Nguyễn Dũng - Thượng tá, Trưởng Phòng PA02, Công an tỉnh;

- Ông V  Minh Cảnh - Phó Trưởng Ban Tiếp công dân tỉnh.
II. T  giúp việc Ban Chỉ đạo:
- Mời ông Đỗ Thiện Chế - Phó Chủ tịch Thường trực Hội Nông dân tỉnh - Tổ trưởng;

- Mời ông Trịnh Minh Vư ng - Ủy Viên Ban Thường vụ, Trưởng ban Ban
ây dựng Hội, Hội Nông dân tỉnh - Tổ phó;

- Ông Phan Thanh Quang - Trưởng phòng Thanh tra 3, Thanh tra tỉnh - Tổ phó;
- Mời bà Nguyễn Thị Thủy - Ủy Viên Ban Thường vụ, Trưởng ban Ban ây

dựng tổ chức Hội, Hội LHPN tỉnh - Thành viên;

- Ông Võ Thành Long - Trung tá, Phó trưởng Phòng PA02, Công an tỉnh -
Thành viên;

- Ông Trần Hùng Việt - Thanh tra viên Thanh tra Sở Tư pháp - Thành viên;

- Ông Phạm Văn Vinh - Chuyên viên chính, Ban Tiếp công dân tỉnh - Thành viên;
- Ông Trần Đình Trung - Chi cục phó Chi cục Bảo vệ môi trường, Sở Tài

nguyên và Môi trường - Thành viên;

- Ông Nguyễn Thế Quỳnh - Phó trưởng Phòng Thông tin, Báo chí, uất bản,
Sở Thông tin và Truyền thông - Thành viên;

- Ông Lê Quang Nghĩa - Chuyên viên Phòng Tài chính Hành chính sự
nghiệp, Sở Tài chính - Thành viên;

- Bà Trần Thị Mỹ Diệu - Chuyên viên Thanh tra, Sở Nông nghiệp và Phát
triển Nông thôn - Thành viên;

- Mời ông Đàm Mạnh Hùng - Chuyên viên chính Ban ây dựng hội, Hội
Nông dân tỉnh - Thành viên;

- Mời bà Phan Thị Tuyết - Kế toán Hội Nông dân tỉnh - Thành viên.

 Điều 2. Quyết định này thay thế Quyết định số 1405/QĐ-UBND ngày
01/5/2022 của UBND tỉnh về việc bổ sung, kiện toàn  Ban Chỉ đạo của tỉnh thực
hiện Quyết định 81/2014/QĐ-TTg ngày 31/12/2014 của Thủ tướng Chính phủ.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Chủ tịch Hội Nông dân tỉnh, Thủ
trưởng các đ n vị, cá nhân có liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách
nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- TT. Tỉnh ủy (b/c);
- TT. HĐND tỉnh (b/c);
- Đoàn ĐBQH tỉnh;
- UBMTTQVN tỉnh;
- Chủ tịch, các PCT. UBND tỉnh;
- Ban Tiếp công dân tỉnh;
- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

hạm Anh Tuấn